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「津波ハザードマップ」

14.西村② 地区

58

61
60

55 西村公民館

安養寺駐車場

西村農免道路
荒神社周辺

避難施設

避難場所

浸水深(m)凡例

消防屯所

診療所

字　界

国　道

県　道

海抜5ｍライン

施設・その他凡例

3m以上

0.3m以下

1m以上2m以下

2m以上3m以下

0.3m以上1m以下

●震度分布図 ●液状化危険度予測図

●津波警報等の種類

管理
番号 避難所種別 施設名称 津波避難地区 大規模災害時避難地区 標高(m)

サン・オリーブ

西村公民館

津波

津波

津波

荒神社周辺

西村農免道路

自治会管理・風水害
大規模災害
自治会管理・風水害
大規模災害

-
竹生/西条/中条/流/原
日方/清水

-
竹生/西条/中条/流/原
日方/清水

日方 -

清水

清水

-

-

49

55

58

60

61

●避難施設/避難場所一覧(津波・大規模災害)

安養寺駐車場

※一覧表の避難施設について、地図の範囲外にある施設もあるため
　ご家庭で位置を確認しておきましょう。

●浸水深の目安 ●困った時は

●防災情報入手先

●防災体制と避難情報

●津波被害想定の条件

44.0

13.4

21.5

3.1

16.8


